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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından hayvan yetiştiriciliğini 
geliştirmek amacıyla hayata geçirilen Malkara Çavuşköy Et Kom-
binası’nın inşaat çalışmaları önemli ölçüde tamamlandı.

Trakya’nın en büyüğü olan, Türkiye’de ise ilk sıra-
larda yer alan Çavuşköy Et Kombinası’nda yürütülen 
çalışmalar kesintisiz bir şekilde devam ediyor. Söz 
konusu tesis faaliyete geçtikten sonra Trakya Bölge-
si’nde hayvan yetiştiriciliği ve et üretimi büyük bir 
ivme kazanacak.
      Trakya’nın En Büyük Et Kombinası
12 bin 586 metrekare inşaat alanına sahip tesiste, et 
kombina binası, idari bina, sosyal tesis binası, güven-
lik binası, gübre deposu, trafo binası, su deposu ve 

kantar binası yer alıyor. Malkara Çavuşköy Et Kom-
binası’nın 200 büyükbaş, 400 küçükbaş olmak üzere 
toplam 600 hayvan kesim kapasitesi olacak. Entegre 
et işlenecek tesiste sucuk, salam ve sosis imalatı ya-
pılabilecek. Tesisin faaliyete geçmesiyle hem hayvan 
yetiştiriciliği desteklenmiş olacak hem de vatandaşla-
ra sağlıklı ve hijyenik et tüketme imkanı sunulacak.
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30 Ağustos Zafer Bayramı, 
Tekirdağ’da tören ve etkinliklerle kutlandı.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

2  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Valilik Binası önünde gerçekleştirilen 
törene Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Milletvekilleri; İlha-

mi Özcan Aygun, Candan Yüceer, Enez Kaplan ve Mustafa Yel, Garnizon 
Komutanı Topçu Kurmay Albay Selçuk Kubilay Karslı ve diğer protokol 
üyeleri katıldı.
İstiklal Marşı’nın söylenmesi ile başlayan tören, protokol üyeleri tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması ve yapılan konuşmaların ardından son 
buldu.
Çelenk töreninin ardından Tekirdağ Valiliği’nde resmi erkanın katılımıyla 
tebrikat töreni düzenlendi. Daha sonra Orduevi önünde, askeri birliklerin 
katılımıyla resmigeçit töreni gerçekleştirildi.

30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu Düzenlendi
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 30 Ağustos Zafe-
ri’nin 96. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen resepsiyona katıldı.
Tekirdağ Valiliği tarafından düzenlenen resepsiyonda Vali Mehmet Ceylan 
ve Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra protokol üyeleri ile resmi erkân yer 
aldı.
30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu, Vali Mehmet Ceylan’ın konuşma-
sının ardından müzik dinletisi ile son buldu.

30 Ağustos Zafer Bayramını
Coşkuyla Kutladık



Zafer Bayramı Coşkusu Sıla ve Burcu 
Güneş Konserleriyle Doruğa Ulaştı

Çerkezköy Sıla Konserine  
Ev Sahipliği Yaptı
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin kat-
kıları ile Çerkezköy Belediyesi tarafından 
Kapalı Pazar Yerinde gerçekleşen Sıla 
konserinde binlerce vatandaş unutulmaz 
bir gece yaşadı. Yaklaşık iki saat sahnede 
kalan Sıla, konser boyunca sevilen şarkıla-
rını seslendirdi. 
Konserin sonunda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Oral Karaka-
ya ve Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap 
Akay, Sıla’ya çiçek takdim etti. Burada bir 
konuşma yapan Genel Sekreter Oral Kara-
kaya tüm vatandaşların 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı kutladığını belirterek, Sıla’yı 
böylesi özel bir günde Çerkezköy’de ağır-
lamaktan mutluluk duyduklarını belirtti.  
Pop şarkıcısı Sıla ise Çerkezköy’de ol-
maktan son derece mutluluk duyduğunu 

belirterek Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Oral Karakaya’ya ve konsere ka-
tılan tüm vatandaşlara teşekkür etti.

Ergene’de Zafer Bayramı 
Coşkusu Burcu Güneş’le 
Tavan Yaptı
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri 
kapsamında Ergene ilçesine bağlı Veli-
meşe Mahallesi meydanında düzenlenen 
Burcu Güneş Konserine, Ergene Belediye 
Başkanı Rasim Yüksel, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı M. Zeki Gürcün, davetliler ve çok sayı-
da Ergeneli müziksever katıldı.
Yaklaşık iki saat süren konser boyunca 
etkileyici performansı ile Ergenelilere 
unutulmaz bir gece yaşatan Burcu Güneş, 
sevilen şarkılarını vatandaşlarla bir ağız-
dan söyledi. Zafer Bayramı coşkusunun 

tavan yaptığı konserde Ergeneli vatandaş-
lar, Burcu Güneş’in şarkıları ile doyasıya 
eğlendi.
Konserin sonunda Ergene Belediye Baş-
kanı Rasim Yüksel ve Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcısı M. Zeki 
Gürcün, Burcu Güneş’in böylesine an-
lamlı bir günde Ergene’de bulunmasından 
dolayı memnun olduklarını ifade ederek 
sanatçıya çiçek takdim ettiler.

Atatürk ve Silah 
Arkadaşlarının Hatırasına 
Sahip Çıkıldı
Görsel şölene dönüşen havai fişek gösterisi 
ile son bulan konserin ardından fener ala-
yı düzenlendi. Marşlar eşliğinde yürüyen 
binlerce vatandaş, Cumhuriyet değerleri 
ile Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarının hatırasına sahip çıktı.

Tekirdağ’ı kültür ve sanatın merkezi haline getiren Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin ünlü sanatçılarını kentimizde ağırlamaya 
devam ediyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında Büyükşehir Belediyesi tarafından Çerkezköy ve Ergene 
ilçelerinde konserler düzenlendi.

SILA BURCU GÜNEŞ
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si, 17 Ağustos Marmara Depre-
mi’nin yıl dönümünde deprem 
simülasyon tırı ile vatandaşlarda 
deprem farkındalığı oluşturdu.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve Kent-
sel İyileştirme Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından Süleymanpaşa il-
çesindeki Sahil Dolgu Alanı’na 
kurulan deprem simülasyon tırı 
ile vatandaşlara deprem anında 
ve sonrasında yapması gereken-
ler hakkında bilgi verildi. Vatan-
daşların yoğun ilgi gösterdiği 
simülasyon tırı iki gün boyunca 
vatandaşlara eğitim verdi.
Konu ile ilgili açıklama yapan 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekir-
dağ’ın deprem bölgesinde yer 
alan bir şehir olduğunu hatırlata-
rak, “Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi olarak bu konuda önemli 
çalışmalara imza attık. 17 Ağus-
tos Marmara Depremi’nin yıl 
dönümünde kurduğumuz dep-
rem simülasyon tırı ile de vatan-
daşlarımızı deprem konusunda 
bilinçlendirdik. Gerekli tüm ön-
lemleri alıyoruz. Ama en büyük 
temennimiz ülkemizde ve tüm 
dünyada deprem ve başka afet-
lerin bir daha yaşanmamasıdır,” 
dedi.

17 Ağustos Depreminin Yıl Dönümünde 
Vatandaşlara Deprem Eğitimi Verildi

Marmara’da Deprem Çalışmaları 
ve Depreme Dirençli Yapılar 

Paneli Düzenlendi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

4  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından Tekirdağ İnşaat 
Mühendisleri Odası ortaklığında 17 Ağustos Marmara Depre-
mi’nin 19. yıl dönümünde “Marmara’da Deprem Çalışmaları 
ve Depreme Dirençli Yapılar” konulu panel düzenledi.

“Depreme Hazırlıklı Olmak Hayat Kurtarır”
Panelin açılışında konuşan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Göreve geldiğimiz günden bu yana 
Tekirdağ’ın bir deprem kenti olduğunun bilinciyle çalışmalar 
yürütüyoruz. Deprem ve doğal afetlere karşı önemli tedbirler 
aldık. Depreme hazırlıklı olmak hayat kurtarır. Günümüz iti-
bariyle Büyükşehir Belediyemiz gerekli müdahaleleri yapmak 
için hazırdır,” dedi.
Panelde konuşma yapan İnşaat Mühendisleri Odası Tekirdağ 
Şube Başkanı Adem Bakır ve Tekirdağ Milletvekili İlhami Öz-
can Aygun deprem öncesinde hazırlıklı olmanın önemine dikkat 
çekti. 
Marmara’da Deprem Çalışmaları ve Depreme Dirençli Yapı-
lar panelinde konuşmaların ardından Boğaziçi Üniversitesi 
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü, Deprem 
Mühendisliği Bölümü’nden  Doç. Dr. Gülüm Tanırcan, “Mar-
DİM Projesi ve Sonuçları”, Namık Kemal Üniversitesi Çorlu 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Görevlisi Ahmet Bal ise “Yapı Mühendisliğinde Yeni Yaklaşım-
lar ve Deprem Sönümleyici Sistemleri” konulu konuşmalarını 
gerçekleştirdi.
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Büyükşehir’den Çorlu’ya Değer 
Katan Dev Yeşil Alan Projesi

Vektörle Mücadele Çalışmaları Devam Ediyor

Kurulduğu tarihten bu yana Tekirdağ ili genelinde pek çok 
yeşil alan projesini hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, Çorlu 
ilçesinde Zübeyde Hanım Parkı’nı hizmete sundu.

Bülent Ecevit Bulvarı üzerinde resmi kurumlar ve toplu ko-
nutlara yakın ve oldukça işlek bir konumda bulunan Zübeyde 
Hanım Parkı, vatandaşların vakit geçirdikleri, yürüyüş ve spor 
yaptıkları bir yer haline geldi.

52.700 metrekare alan üzerinde kurulan Zübeyde Hanım 
Parkı’nın 33.700 metrekarelik alanı tamamlandı. Proje kapsa-
mında 14.000 metrekare alanda çimlendirme çalışması gerçek-
leştirildi, 170 adet ağaç dikildi, 13 adet dikdörtgen şeklinde 
pergola, 12 adet yarım daire şeklinde pergola, 5 adet kamelya, 
23 adet bank, 13.250 metrekare sert zemin taşa döşeme, 160 
araçlık otopark alanı, 1.270 metre bisiklet yolu yapıldı. 4 adet 
bisiklet parkı, 22 adet çöp sepeti, 97 adet dekoratif aydınlatma 
direği, 5 adet döküm çeşme, 2 adet fitness grubu ve 1 adet 
direkli dekoratif meydan saatinin kurulumu gerçekleştirildi. 
Ayrıca park alanında Zübeyde Hanım’ın mermerden yapılmış 
bir büstü bulunuyor.

Zübeyde Hanım Parkı’nın 2’nci etap çalışmaları devam 
ediyor. Tamamlanma aşamasında olan 2’nci etapta basketbol 
sahası, tenis kortu ve çocuk oyun alanı yer alıyor. 

Zübeyde Hanım’ın İsmi Yaşatılacak
Çorlu ilçesine değer katan Zübeyde Hanım Parkı Projesi 

ile ilgili olarak bir açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak, “Ebedi önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün, onu dünyaya getiren, yetiştiren, elleri öpülesi 
annesi Zübeyde Hanım’ın adını yaşatmak için Çorlu ilçesinde 
hizmete sunduğumuz bu parka ‘Zübeyde Hanım Parkı’ adı-
nı verdik. Bu güzel parkımızın 1’inci etabı, halkımızın vakit 
geçirdiği ve sosyalleştiği bir yer haline geldi. Vatandaşlarımız 
burada yürüyüş ve spor yapıyor. Ayrıca bisiklet sürüşü için de 
çok güzel bir parkurumuz var. 2’inci etap çalışmalarımız bit-
tiğinde Zübeyde Hanım Parkı projemiz tamamlanmış olacak. 
En büyük yeşil alan projelerimizden birini Çorlu ilçemizde ger-
çekleştirmiş olmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Halkımıza 
hayırlı olsun,” dedi.

Halk sağlığına büyük önem 
veren Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, vektörle mücadele çalışma-
larını Çorlu ilçesinde Cumhuriyet 
Parkı ve Gölbaşı Gençlik Parkı’n-
da sürdürdü.

2018 yılı Mart ayında il gene-
linde jit alanlarında vektör müca-
delesi başlatan Sağlık İşleri Daire-
si Başkanlığı Veteriner İşleri Şube 
Müdürlüğü bünyesindeki ekip-
ler, çalışmalarına Çorlu ilçesin-
de Cumhuriyet Parkı ve Gölbaşı 

Gençlik Parkı’nda devam etti.
Sıcakların artış göstermesiyle 

birlikte çalışmalarını hızlandıran 
ekipler, vatandaşların park ve din-
lenme alanlarında olumsuz du-
rumlarla karşılaşmamaları, rahat 
ve huzurlu bir ortamda vakit ge-
çirmeleri için ilaçlama çalışmaları-
nı gerçekleştiriyor.

11 ilçede eş zamanlı olarak yü-
rütülen larva mücadelesi 2018 yılı 
Ekim ayının sonuna kadar periyo-
dik olarak devam edecek.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla, Marmaraereğilisi 
Belediyesi Balık Festivali etkinlikleri kapsamında Volkan Konak 
konseri düzenlendi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve Mar-
maraereğlisi Belediye Başkanı İbrahim Uyan’ın da yer aldığı kon-
serde, Karadeniz müziğinin özgün sesi Volkan Konak yaklaşık iki 
saat boyunca sevilen şarkılarını seslendirdi. Vatandaşların yoğun 

MARMARAEREĞLİSİ’NDE MUHTEŞEM
VOLKAN KONAK KONSERi

ilgi gösterdiği konserde coşku dolu bir gece yaşandı. Konser so-
nunda sanatçı Volkan Konak’a çiçek takdim eden Başkan Kadir 
Albayrak, Volkan Konak’ı Marmaraereğlisi’nde ağırlamaktan do-
layı mutlu olduklarını belirterek vatandaşların keyifli bir festival 
geçirmelerini diledi. Başkan Albayrak ayrıca av yasağının kalk-
ması ile birlikte ağlarını deniz atan balıkçılara da bereketli bir yıl 
diledi. Sanatçı Volkan Konak da Marmaraereğlisi’nde olmaktan 
dolayı mutlu olduğunu belirtti ve konserin gerçekleşmesinde eme-
ği geçen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti.

6  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Balık Avı Sezonu Törenle Başladı

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, de-
nizlerdeki av yasağının bitmesi ile birlikte 
ağlarını denize bırakacak olan Tekirdağlı 
balıkçıları uğurlamak ve bereketli bir yıl 
geçirmelerini dilemek amacıyla Balık Avı 
Sezonu açılışının bu yıl 4’üncüsünü ger-
çekleştirdi.

Törenin açılışında Büyükşehir Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Hacı Aslan ve Süleymanpaşa Belediye Baş-
kanı Ekrem Eşkinat birer konuşma yaptı.

“Enerjimizin Kaynağı Mustafa 
Kemal Atatürk’ün İdealleridir”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Süleymanpaşa’nın Kumbağ ve Barbaros 

mahalleleri ile Şarköy ve Marmaraereğlisi 
ilçelerinin yaz aylarında nüfusları artıyor. 
Yaz ve kış nüfusları bu kadar farklı olan bir 
yerde hizmetlerin de ona göre olması gere-
kiyor. Bugün, başta Süleymanpaşa olmak 
üzere kanalizasyon denize gitmiyor.  Kum-
bağ’ın arka tarafına modern bir biyolojik 
arıtma tesisi yapıyoruz. Bu çalışmalarımız 
neticesinde denizlerimizde balık çeşitle-
rinin aşama aşama çoğaldığını göreceğiz.  
Bizim en büyük güç kaynağımız ebedi ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün idealle-
ridir. Bizim yeni bir lider arayışına ihtiyacı 
yok, bizim önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’tür. Atatürk, Türkiye’nin kalbidir. Bu 
duygularla balık sezonumuzun bereketli 
olmasını diliyorum. Vira bismillah,” dedi.

Konuşmaların ardından gerçekleşen 
havai fişek gösterisi sonrasında balıkçı 
tekneleri bereketli bir yıl dileği ile denize 
uğurlandı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından vatandaşlara balık ekmek ikra-
mında bulunulan 4. Balık Avı Sezonu Açı-
lış etkinliği, Süreyya Davulcuoğlu konseri 
ile son buldu.

4. Balık Avı Sezonu açılış törenine Te-
kirdağ Milletvekilleri; İlhami Özcan Ay-
gun, Enez Kaplan, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Zeki 
Gürcün, Süleymanpaşa Su Ürünleri Koo-
peratif Başkanı İbrahim Pehlivanoğlu, Bü-
yükşehir Belediyesi Daire Başkanları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
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Akıllı Kartların  
Kontör Yüklemesinde

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi, ulaşımda kullanılan 
akıllı kartlara bakiye yüklemesini 
kolaylaştırmak amacıyla Asis ve 
Halk Bankası ile yaptığı pro-
tokol kapsamında kart dolum 
bayilerinin mobil bankacılık, 
ATM ve kredi kartı yöntemle-
riyle 7 gün / 24 saat boyunca 
bakiye hizmeti vermelerine 
imkân sağladı. 

TETUS’a dâhil olan araç 
sayısı ile birlikte akıllı kart kulla-
nıcıları da gün geçtikçe artıyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
de artan akıllı kart kullanıcılarını 
kesintisiz hizmet verebilmek 
adına Asis ve Halk Bankası 
ile protokol imzaladı. Yapılan 
protokole gereği akıllı kart yük-
lemesi yapan bayiler Büyükşehir 
Belediyesi’nin tahsilat ofislerine 
gelmeden, mobil bankacılık, 
ATM ve kredi kartı yöntemleriy-
le 7 gün / 24 saat boyunca kon-
tör yüklemesi yapabiliyor. Bu 
sayede vatandaşlar da kesintisiz 
hizmet alıyor.

7 Gün - 24 Saat

Hizmet

Alaybey Mahallesi’nde Atatürk  
Heykeli Açılışı Gerçekleştirildi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Malkara ilçesinin Alaybey Mahallesi’n-
de Atatürk heykeli açılışı gerçekleştirdi.

Alaybey Mahallesi’nde büyük coşku 
eşliğinde gerçekleştirilen açılışa, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Malkara Belediye Başkanı 
Ulaş Yurdakul, siyasi parti temsilcileri, 
meclis üyeleri, davetliler ve çok sayıda 
mahalle sakini katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yur-
dakul, Büyükşehir Belediyesi ile işbir-
liği içerisinde hizmet verdiklerini ifade 
ederek, açılışı yapılan Atatürk Anıtı’nın 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

“Mustafa Kemal Atatürk 
Türkiye’nin Kalbidir”

Atatürk heykellerinin manevi ola-
rak çok değerli olduğunu vurgulayan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak konuşmasında,  “Tüm 

ilçelerimizde köy statüsünden mahalle 
statüsüne geçen bölgelerimizde yapıyo-
ruz Atatürk heykellerini. Bu heykellerin 
maddi değeri çok değil, ancak manevi 
değerini ölçecek bir rakam yok. Sabah-
ları çocuklarımız evlerinden çıktıkların-
da karşılarında Ebedi Önderimiz Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü görecekler ve onu 
her daim anacaklar. Onun bize verdiği 
cesaret ve umut tüm sıkıntıların üste-
sinden gelmemizi sağlayacaktır. Musta-
fa Kemal Atatürk Türkiye’nin kalbidir. 
Ülkemiz ebediyen var olacaktır. O kalp 
de ebediyen atmaya devam edecektir,” 
ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından ka-
tılımcılar tarafından Atatürk heykelinin 
açılışı gerçekleştirildi. Mahallelerine 
Atatürk Anıtı’nın kazandırılmasından 
dolayı büyük mutluluk duyduklarını 
ifade eden Alaybey sakinleri, Başkan 
Kadir Albayrak ve Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkür ettiler.

Güneş Enerjili Ücretsiz 
Şarj İstasyonlarımız  
Halkımız Halkın  
Hizmetinde

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Süleymanpaşa 
ve Çorlu ilçelerinde güneş enerjisiyle çalışan şarj 
istasyonlarını vatandaşların hizmetine sundu.

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Elektronik Sistem-
ler Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen proje ile 
Süleymanpaşa ilçesi sahil dolgu alanında iki adet, 
Kumbağ Eren Yalı Sitesi önü sahil kısmında 1 adet 
ve Çorlu ilçesi Cumhuriyet Parkı’nda iki adet olmak 
üzere toplam 5 adet güneş enerjisiyle çalışan çevre 
dostu, telefon, tablet şarj istasyonları kuruldu.

Vatandaşlar, her birinde 4 adet hızlı ve 4 adet 
normal şarj olmak üzere toplam 8 adet USB şarj por-
tu bulunan şarj istasyonlarından, ihtiyaç duydukları 
her an ücretsiz olarak faydalanabiliyor.
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Büyükşehir’den 11 İlçede
Yol Seferberliği

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi il genelinde sürdürdüğü yol yapım çalışmalarına aralık-
sız devam ediyor.Fen İşleri Dairesi’nin 2018 yılı programı doğrultusunda gerek ilçe mer-
kezlerinde gerekse kırsal mahallerde ayrı ekipler tarafından çok sayıda iş makinesi ile eş 
zamanlı olarak sıcak asfalt, beton yol ve sathi kaplama çalışmaları yapılıyor.

Beton Yol 
Çalışmaları

Yüksek sıcaklık ve basınca da-
yanıklılığı ile bilinen ve Tekirdağ 
ilinde ilk kez Büyükşehir Belediyesi 
tarafından uygulamaya geçirilen si-
lindir ile sıkıştırılmış beton (SSB) 
uygulaması il genelinde çeşitli ma-
hallelerde devam ediyor. Bu kap-
samda Süleymanpaşa ilçesi Hacıköy 
Şantiye yolu, Hacıköy-Seymenli yol 
ayrımı, Seymenli – Malkara yolu, 
Barbaros Mahallesi iç yolu, Ferha-
danlı – Hacıköy yolu, Beşiktepe – 
Ferhadanlı yolu, Kumbağ şehir içi 
yolu, Ahmedikli – Beşiktepe arası, 
Gazioğlu – D100 arası, Çorlu-Sarı-
lar yolu, Kapaklı ilçesinde Karaağaç 
- Dörtyol bağlantı yolu, Çerkezköy 
ilçesi Terzi, Eren, Mimar Sinan, Va-
tan Caddeleri, Marmaraereğlisi ilçesi 
Yeniçiftlik-Çeşmeli mahalleleri bağ-
lantı yolu yapıldı.

Süleymanpaşa ilçesi Gazioğlu 
– Husunlu mahalleleri arası, Türk-
gücü – Çeşmeli mahalleleri arası ve 
Kumbağ Mahallesi’nde beton yol 
çalışmaları devam ediyor.

Sıcak Asfalt 
Çalışmaları

Ergene ilçesi Sağlık Mahalle-
si Hoca Ahmet Yasevi Caddesi 
ve Edirne Caddesi, Süleymanpaşa 
Kumbağ Köprüsü ile Naip Mahalle-
si yol ayrımı arası, Altınova ve Bar-
baros mahalleleri arası, Şarköy ilçesi 

Arif Hikmet ve Nuran Güner caddeleri, 
Meselle ve Manolya sokakları ile 301. So-
kak’ta sıcak asfalt serimi yapıldı.

Sathi Kaplama 
Çalışmaları

Muratlı ilçesi Kırkkepenekli yatır yolu, 
Ballıhoca Mahallesi, Karacakılavuz – Ay-
dınköy, Süleymanpaşa ilçesi Çanakçı – 

Avşar yolu, Malkara yol ayrımı - Nusrat-
fakı yolu, Ferhadanlı Mahallesi, Seymenli 
Mahallesi, Şarköy ilçesi Gelibolu Caddesi, 
Saray ilçesi Pınarca Mahallesi, Küçük-
yoncalı – Safaalan Yol ayrımı, Hayrabolu 
ilçesi Avluobası – Büyükkarakarlı, Büyük-
karakarlı – Dambaslar, Lahana – Doğca-
lı, Soylu – Kurtdere, Kurtdere – Hacılı, 
Hacılı – Delibedir, Delibedir – Canhıdır, 
Malkara ilçesi Balabancık – Çimendere, 
Çimendere – Çokal sınırı, Yörük ayrımı 
– Karamurat, Malkara yolu – Hereke, 
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Kermeyan – Yörük Kalaycı – Sağlamtaş, 
Balabancık – Elmalı, Müstecep – Kalaycı, 
Kavakçeşme – Balabancık yolu, Şarköy il-
çesi Çınarlı – Mürefte arası, Süleymanpaşa 
ilçesi Yayabaşı yolu, Mermer – Işıklar ay-
rımı, Küçükyoncalı – Safaalan yol ayrımı, 
Işıklar – Oruçbeyli, Malkara yolu ayrımı – 
Yukarı Kılıçlı, Yukarı Kılıçlı – Nusratfakı 
Yolu, Nusratfakı – D110 Karayolu ayrı-
mı, Kapaklı ilçesi Kurtdere – Karlı yolun-
da sathi kaplama çalışmaları tamamlandı.

Hayrabolu ilçesi Subaşı – Cambazde-

re, Subaşı – Umurca, Malkara ilçesi Koz-
yörük – Güneşli yolu, Süleymanpaşa ilçesi 
Taşumurca – Generli, Kayı – 57. Alay 
Caddesi ayrımı, Selçuk – Taşumurca, Ka-
şıkçı – Doğruk Karacamurat, Karaevli – 
Gazioğlu, Karahalil – Karabezirgan yolu,  
Muratlı ilçesi Muratlı yolu – Gündüzlü, 
Gündüzlü – Küçük Kepenekli, Küçük 
Kepenekli – Müsellim, Ergene ilçesi Mi-
sinli – Ahimehmet, Ahimehmet – İğneler 
yolu, Saray ilçesi Edir – Saray yolunda 
sathi kaplama hizmeti devam ediyor.

Yol 
Çalışmalarımız 
Devam Ediyor

Yol yapım çalışmalarını düzenli ola-
rak yerinde inceleyen Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“İl genelinde yol yapım çalışmalarımızı 
kesintisiz bir şekilde sürdürüyoruz. Gö-
reve gelir gelmez yetersiz durumda olan 
araç parkurumuzu yeni iş makineleri sa-
tın alarak büyüttük. Ayrıca asfalt ihti-
yacımızı karşılamak ihtiyacıyla tam oto-
masyonlu Hacıköy Asfalt Plentimizin 
kurulumunu gerçekleştirerek hizmete 
sunduk. Sıcak asfalt, beton yol ve sathi 
kaplama olmak üzere yol yapım çalış-
malarımızı kırsal mahallelerimiz dâhil 
11 ilçemizde devam ediyor. Çalışmalar 
esnasında gösterdikleri sabır ve anlayış-
tan dolayı halkımıza teşekkür ederim” 
dedi.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
MALKARA ET KOMBİNASI 

TAMAMLANIYOR

Trakya’nın en büyüğü olan, Türkiye’de 
ise ilk sıralarda yer alan Çavuşköy Et 
Kombinası’nda yürütülen çalışmalar 
kesintisiz bir şekilde devam ediyor. Söz 
konusu tesis faaliyete geçtikten sonra 
Trakya Bölgesi’nde hayvan yetiştirici-
liği ve et üretimi büyük bir ivme kaza-
nacak.

Trakya’nın En Büyük Et Kombinası
12 bin 586 metrekare inşaat alanına 
sahip tesiste, et kombina binası, idari 
bina, sosyal tesis binası, güvenlik bina-
sı, gübre deposu, trafo binası, su deposu 
ve kantar binası yer alıyor. Malkara Ça-
vuşköy Et Kombinası’nın 200 büyükbaş, 

400 küçükbaş olmak üzere toplam 600 
hayvan kesim kapasitesi olacak. Entegre 
et işlenecek tesiste sucuk, salam ve sosis 
imalatı yapılabilecek. Tesisin faaliyete 
geçmesiyle hem hayvan yetiştiriciliği 
desteklenmiş olacak hem de vatandaşla-
ra sağlıklı ve hijyenik et tüketme imkanı 
sunulacak.

Başkan Albayrak: “Tesisten 
Bütün Vatandaşlarımız 
Yararlanacak”
Çiftçiler ve yetiştiricilerin en büyük des-
tekçisi olan Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşe-
hir Belediyemizin beş ana vizyonundan 

biri tarım ve hayvancılıktır. Türkiye’nin 
en verimli topraklarına sahibiz. Ayrıca 
bölgemiz hastalıktan ari bölgedir. Tekir-
dağ’ımızın sahip olduğu bu imkânları en 
iyi şekilde değerlendirmemiz gerekiyor. 
Çiftçilerimiz ve yetiştiricilerimize des-
tek olmayı görev bildik ve Büyükşehir 
Belediyesi olarak Malkara Çavuşköy Et 
Kombinası projemizi başlattık. Bu tesis-
ten sadece yetiştiricilerimiz değil, bütün 
vatandaşlarımız faydalanacak. İnşaat ça-
lışmalarımız büyük ölçüde tamamlandı. 
Tesisimizi en kısa sürede tamamlayarak 
faaliyete geçireceğiz. Halkımıza hayırlı 
olsun” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından hayvan yetiştiriciliğini 
geliştirmek amacıyla hayata geçirilen Malkara Çavuşköy Et Kom-
binası’nın inşaat çalışmaları önemli ölçüde tamamlandı.
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“Tekirdağ Türkiye’nin En Gözde Şehirlerinden 
Biri Haline Gelecek”

Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda düzenlenen 
toplantıda konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
olarak gerçekleştirdiğimiz yaklaşık 175 projeye 1 milyar 750 
milyon lira harcadık. Gelecek nesillere sağlıklı ve yaşanabilir 
bir kent bırakmak adına altyapı sorununu ortadan kaldırmaya 
çalıştık. Büyükşehir Belediyesi olarak 11 ilçemize 11 okul inşa 
ettik. Bunların yanı sıra okullarımızın ve camilerimizin her 
türlü bakımını yaptık. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
Tekirdağ’ın 325 bin dönüm merasının 150 bin dönümünü 
ıslah ederek oradaki kaba yem üretimini 5 katına çıkardı. 20 
adet bin kovan dağıtımı gerçekleştirdik. Bunların dışında Çer-
kezköy, Kapaklı, Saray ve Ergene ilçelerinde kültür sarayla-
rı yapıyoruz. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi bugün geldiği 
yerde Türkiye’deki diğer büyükşehirlerle karşılaştırıldığında 
çok iyi bir konumdadır, gelecek dönemlerde çok daha iyi yer-
lerde olacağız. Tekirdağ, önümüzdeki dönemlerde tarım ve 
hayvancılığıyla, üniversitesiyle, turizmiyle, tarım ve hayvan-
cılığıyla, lojistik yatırımlarıyla Türkiye’nin en gözde şehirleri 
arasına girecektir,” dedi.

Daha sonra Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Oral 
Karakaya ve TESKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, gerçek-
leştirilen hizmet ve yatırımlarla ilgili bilgiler verdi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin tanıtım filminin gös-
terimin de yapıldığı toplantı, katılımcılar tarafından sorulan 
soruların cevaplandırılması ile son buldu.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK
TİCARET VE SANAYİ ODALARI VE TİCARET
BORSALARI TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTU
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, ticaret ve sanayi odaları başkanları 

ve ticaret borsaları başkanları ile bir araya gelerek Tekirdağ genelinde devam eden, tamamla-
nan ve planlanan projeler hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Kadir Albayrak ve Tekirdağlı İşadamlarından Moskova Çıkarması
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sana-
yi odası Cengiz Günay ile birlikte Rusya 
Federasyonu’nun başkenti Moskova’da zi-
yaret ve görüşmelerde bulundu.

Trakya’nın merkezinde önemli bir ta-
rım, sanayi, ticaret ve ulaşım merkezi olan 
Tekirdağ’ı tanıtmak ve kentimize yatırım 
yapılmasını sağlamak amacıyla Tekirdağlı 
sanayicilerle Rusya’ya giden Başkan Albay-
rak, beraberindeki heyetle birlikte Türkiye 
Cumhuriyeti Moskova Büyükelçisi Hüse-
yin Diriöz’ü ziyaret etti.

Başkan Albayrak ve Tekirdağlı iş adam-
larından oluşan heyet daha sonra Rusya 
Moskova Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 
Vekili Suren Vardanyan ve Dış İlişkiler 

Genel Müdürü Yuri Morozov ile bir araya 
geldi.

Düzenlenen toplantıda Başkan Kadir 
Albayrak, Trakya bölgesinin ve Tekirdağ 
ilinin yatırımcılara sunduğu ekonomik ve 
ticari olanakları anlattı. Başkan Albayrak 
ayrıca küçük ve orta ölçekli KOBİ’ler için 
Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlana-
cak destek hakkında bilgiler verdi. Toplan-
tıda iki ülke arasında ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar hakkın-
da fikir alışverişinde bulunuldu.

Başkan Albayrak, Moskova progra-
mının sonunda, eşi Gülseren Albayrak ile 
birlikte Türk Edebiyatının en önemli şair-
lerinden, memleket sevdalısı Nazım Hik-
met’i mezarı başında andı.
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Kurulduğu 2014 yılından bu yana tarımın ve hayvancılığın geliş-
tirilmesine büyük önem veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
yaptığı yatırımlarla çiftçileri ve hayvan yetiştiricilerini destekle-
meye devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesinin vizyonunu oluşturan öğelerin arasın-
da önemli yeri olan “Tarım ve Hayvancılığın” geliştirilmesi için 
uygulamaya konulan başlıca projelerden birisi de Arıcılığı Ge-
liştirme ve Polinasyon Projesi oldu. Proje kapsamında dağıtımı 
gerçekleştirilen yaklaşık 20 bin adet arı kovanı ile üç ayrı iklimin 
etkili olduğu Trakya Bölgesi’nde ekolojik yönden çeşitlilik ve 
zenginlik arz eden bitki örtüsü oluşturulmasına ve kaliteli bal 
üretiminin arttırılarak küçük işletmelere gelir kaynağı açılması 
amaçlanıyor. 
Proje kapsamında Büyükşehir Belediyesi teknik personellerin-

ce yerinde kontrol faaliyetleri sürdürülüyor. Kontrol ziyaretleri 
sırasında bir yandan 30 kovanlık işletme büyüklüğüne ulaşan 
bal üreticilerinin verdikleri taahhütnameye ya da ya da projeden 
yararlanma koşullarından birisi olan Arı Yetiştiricileri Birliği’ne 
üye olup olmadıkları diğer yandan da alınan kovanların amacı 
doğrultusunda kullanıp kullanmadıkları tespit ediliyor. Koşulla-
ra riayet etmedikleri tespit edilen üreticilerden ise verilmiş ko-
vanların alınarak başka üreticilere veriliyor.
Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon Projesi hayata geçirildiği 
tarihten beri projeden yararlanan bal üreticilerinin çok küçük 
bir kısmının ellerinde olmayan nedenlerden dolayı kovanlarını 
doldurup üretime geçemedikleri tespit edildi. Başarısıyla Türki-
ye’de örnek olan proje, bal üreticileri tarafından memnuniyetle 
karşılanıyor.

Tarım ve hayvancılık alanında hayata geçirdiği proje-
lerle kırsal kalkınmaya büyük katkı sağlayan Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi, Mera İyileştirme ve Yönetimi projesi 
kapsamında mevcut hayvan içme suyu göletlerinin bakım 
ve onarımını yapıyor ve ihtiyaç duyulan yerlerde yeni gö-
letler oluşturuyor.

Tarımsal Hizmetler Dairesi tarafından yürütülen pro-
jede, hayvanların daha uygun koşullarda yetiştirilmesi ve 
verimliliklerinin arttırılması, et ve süt üretim maliyetlerinin 
düşürülerek üreticilerin desteklenmesi amaçlanıyor. Proje 
kapsamında kırsal mahallelerde 5 tanesi yeni, 17 tanesi ise 
bakım ve onarım olmak üzere toplam 22 adet hayvan içme 
suyu göleti yapılacak.

Malkara ilçesine bağlı Kozyörük ve Çavuşköy mahalle-
lerinde yeni hayvan içme suyu göletleri, ayrıca Sağlamtaş 
Mahallesi’ndeki mevcut gölet ile Süleymanpaşa İlçesi Ka-
ransıllı, Doğrukkaracamurat ve Osmanlı mahallelerinde 
göletlerinin bakım onarım çalışmaları tamamlandı.

Hayvan içme suyu gölet yapım çalışmaları, Süleyman-
paşa ilçesi Demirli Mahallesi ve Saray ilçesi Yuvalı Mahalle-
si’nde devam ederken, kalan hayvan içme suyu göletlerinin 
Ekim ayı içerisinde tamamlanması planlanıyor.

Hayvan  
İçme Suyu Göleti  

Yapım ve Onarımları  
Devam Ediyor

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN
ARICILIĞA DESTEĞİ SÜRÜYOR
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TEKİRDAĞ  
SU ÜRÜNLERİ TOPTANCI 

HALİNE KAVUŞUYOR

Kentin su ürünleri ihtiyacının yasal şart-
larda ve sağlıklı koşullarda depolanması 
ve dağıtımının yapılarak tüketicilere ulaş-
tırılması amacıyla Süleymanpaşa ilçesi 
Yavuz Mahallesi Barbaros Caddesi üze-
rinde inşa edilen Su Ürünleri Toptancı 
Hali yakın bir zamanda hizmete sunula-
cak. 

Modern ve Tam Donanımlı 
Bir Su Ürünleri Hali
Bir bodrum kat, zemin kat ve birinci kat 
olmak toplam üç kattan oluşan, 6.488 
metrekare inşaat alanına sahip Su Ürün-
leri Hali’nde ürün paketleme ünitesi, am-

balajlı ürün deposu, idari ofisler, tartım 
alanı, mezat alanı, 11 adet soğuk muha-
faza odası, -22 derecelik soğuk muhafaza 
odası, buz imal odası, buz deposu, denet-
çi odası, hakem kurulu bürosu, güvenlik 
odası, çöp odası, 65 araçlık otopark, 54 
kişilik restoran, açık teras, mutfak, çağ 
ocağı, abdesthane, mescit, depo, bay ve 
bayan WC’leri bulunuyor.

Tekirdağ’da Bir İlk
Süleymanpaşa Su Ürünleri Hali’nde yü-
rütülen çalışmaları yerinde inceleyen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, inşaat çalışmalarında 
gelinen son durum ile ilgili olarak teknik 

personelden bilgi aldı. Başkan Albayrak 
yaptığı açıklamada, “Marmara Denizi, 
Tekirdağ’ımıza güzellik kattığı gibi iş ve 
aş imkânı da sunuyor. Şehrimizde pek 
çok hemşehrimiz, geçimini deniz ma-
mullerinden sağlıyor. Balıkçılık ve de-
niz ürünlerinin böylesine önemli olduğu 
ilimizde Su Ürünleri Hali’ni inşa ederek 
bir ilki daha gerçekleştiriyoruz. Yapmış 
olduğumuz bu tesis faaliyete geçtikten 
sonra deniz ürünleri daha sağlıklı koşul-
larda muhafaza edilecek ve tüketicilere 
ulaşacak. Güzel Tekirdağ’ımızda böyle 
bir yatırımı gerçekleştiriyor olmaktan do-
layı büyük mutluluk duyuyoruz,” dedi. 

Marmara Denizi boyunca çok geniş bir sahili olan, çok sayıda vatandaşın geçimini 
balıkçılık ve deniz ürünleriyle sağladığı Tekirdağ’da, Büyükşehir Belediyesi tara-

fından inşa edilen Su Ürünleri Toptancı Hali tamamlanma aşamasına geldi.
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Tekirdağ ilini kültür ve sanatın 
merkezi haline getirme yolunda büyük 
mesafe kat eden Büyükşehir Belediyesi, 
Kapaklı, Çerkezköy, Ergene ve Saray 
ilçelerinde dev kültür merkezleri inşa 
ediyor.

Daha önce Çerkezköy ilçesine bağlı 
bir belde iken 2014 yılında ilçe statüsü-
ne kavuşan Kapaklı’da ihtiyaç duyulan 
Kültür Merkezi, Büyükşehir Belediye-
si tarafından inşa ediliyor. Yürütülen 
çalışmalar sonucunda Kapaklı Kültür 
Merkezi’nde inşaat çalışmaları önemli 
ölçüde tamamlandı. 

Büyük ve Modern Bir  
Kültür Merkezi

Estetik tasarımı ve modern mima-

risiyle dikkat çeken Kapaklı Kültür 
Merkezi bünyesinde 296 koltuklu çok 
amaçlı salon, kütüphane, 9 derslik, fo-
toğrafçılık atölyesi, dans atölyesi, müzik 
atölyesi, tiyatro atölyesi, balo salonu, 
ticari alan, cep sineması, 3 adet kafe ve 
restoran yer alıyor.

Çeşitli Branşlarda Kültür 
ve Sanat Faaliyetleri 
Gerçekleştirilecek

Kapaklı Kültür Merkezi’nde yü-
rütülen çalışmaları yerinde inceleyen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “11 ilçemizin de farklı 
ihtiyaçları var. Projelerimizi hazırlarken 
öncelikli olan ihtiyaçları belirleyip buna 
göre bir program hazırlıyoruz. Çiçeği 

burnunda bir ilçemiz olan Kapaklı’da 
ihtiyaç duyulan Kültür Merkezi’ni, Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyemizin ola-
naklarıyla inşa ediyoruz. Proje tamam-
landığında Kapaklı halkı, modern bir 
Kültür Merkezi’ne kavuşmuş olacak. 
Vatandaşlar kütüphaneden kitap alıp 
okuyabilecekler. Ayrıca çeşitli branşlar-
da kurslar verilecek. Tiyatro gösterileri 
düzenlenecek. Aileler, öğrenciler ve 
sanatseverler burada kültürel ve sosyal 
etkinliklere katılırken, sanatsal anlamda 
yetenekli olan gençler yetişecek. Böyle 
bir Kültür Merkezi inşa ediyor olmak 
bizi mutlu ediyor. En kısa zamanda bu 
projemizi de tamamlayarak hizmete su-
nacağız. Halkımıza hayırlı olsun,” dedi.

Kapaklı Kültür Merkezi Tamamlanıyor



Tekirdağ’ı daha yaşanılabilir bir kent 
haline getiren Büyükşehir Belediyesi, 
hizmete sunduğu Kent Park ile Çerkez-
köy ilçesinin çehresini değiştirdi. 
1’inci etap çalışmaları tamamlanan Kent 
Park, vatandaşların boş zamanlarında 
gönüllerince vakit geçirdikleri, yürüyüş 
ve spor yaptıkları ve sosyalleştikleri bir 
modern yaşam alanı haline geldi.

2 Milyonluk Park Yatırımı
Çerkezköy ilçesi Fevzipaşa Mahal-
lesi’nde inşa edilen 15 bin metrekare 
alana sahip Kent Park 1’inci etabında 9 
bin metrekare sert zemin taş döşemesi, 
4 bin 600 metrekare rulo çim serimi ve 
sulama sistemi kurulumu, 3 bin 200 adet 
çalı dikeni dikimi, 6 bin 250 adet mev-
sim çiçeklerinin ekimi, 46 adet dekoratif 

elektrik direği kurulumu, bir takım fit-
ness grubu, 2 takım çocuk oyun grubu 
kurulumu yapıldı. Ayrıca park içerisin-
de 410 metre uzunluğunda koşu yolu,  
1.550 metrekare kauçuk zemin, 5 adet 
satış büfesi, 15 adet bank ve 15 adet çöp 
kutusunun imalatı gerçekleştirildi. Park 
bünyesinde projesi Etüt Proje Dairesi ta-
rafından hazırlanan 305 metrekare alana 
sahip kafeterya  ve WC bulunuyor. 

2’nci Etap Çalışmaları 
Devam Ediyor
Yaklaşık 11 milyon TL’ye yakın mali-
yetle yapılacak olan 35 bin metrekare 
alana sahip Çerkezköy Kent Park 2’nci 
etabında kuru havuz, çocuk oyun alan-
ları, açık hava gösteri alanları, kaykay 
pisti, spor sahaları, engelsiz temalı park 

alanı, koşu yolu, bisiklet yolu, restoran, 
cafe, satış büfeleri, köprü aydınlatması, 
kent mobilyaları ve WC yer alıyor.

“Biz Hizmet Üreten Bir 
Anlayıştayız”
Çerkezköy’e değer katan Kent Park 
projesi ile ilgili olarak açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Çerkezköy her sene 
nüfusu artan bir ilçemiz.  Burada ihtiyaç 
duyulan yatırımları bir bir gerçekleşti-
riyoruz. Görev süremiz boyunca verdi-
ğimiz sözleri yerine getirmeye devam 
edeceğiz. Biz, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak hizmet üreten bir an-
layış içerisindeyiz. Açılışını yaptığımız 
parkın vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
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İlköğretim Haftasını kutluyor, öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 
2018 – 2019 eğitim ve öğretim yılında başarılar diliyorum.


